（1）对于持有公司无限售条件流通股的个人股东及证券投资基金，根据《关于上市公

司股息红利差别化个人所得税政策有关问题的通知》（财税[2015]101号）和《关于实施上

市公司股息红利差别化个人所得税政策有关问题的通知》（财税[2012]85号）的有关规定，

个人从公开发行和转让市场取得的公司股票，持股期限超过1年的，股息红利所得暂免征收

个人所得税，每股实际派发现金红利人民币0.30元；对个人持股1年以内（含1年）的，公司

暂不扣缴个人所得税，每股实际派发现金红利人民币0.30元，待个人转让股票时，中国结算

上海分公司根据其持股期限计算应纳税额，由证券公司等股份托管机构从个人资金账户中

扣收并划付中国结算上海分公司，中国结算上海分公司于次月5个工作日内划付公司，公司

在收到税款当月的法定申报期内向主管税务机关申报缴纳。 具体实际税负为：股东的持股

期限在1个月以内 （含1个月） 的， 其股息红利所得全额计入应纳税所得额， 实际税负为

20%；持股期限在1个月以上至1年(含1年)的，暂减按50%计入应纳税所得额，实际税负为

10%。

（2）对于持有公司有限售条件流通股的自然人股东及证券投资基金，按照《关于实施

上市公司股息红利差别化个人所得税政策有关问题的通知》（财税[2012]85号）有关规定，

解禁前取得的股息红利由公司按照10%的税率代扣代缴个人所得税，扣税后每股实际派发

现金红利人民币0.27元。

（3）对于持有公司股票的合格境外机构投资者（“QFII” ）股东，公司根据《关于中国

居民企业向QFII支付股息、 红利、 利息代扣代缴企业所得税有关问题的通知》（国税函

[2009]47号）的规定，按10%的税率代扣代缴企业所得税，实际派发现金红利为税后每股人

民币0.27元。 如相关股东认为其取得的股息红利收入需要享受税收协定（安排）待遇的，可

按照规定在取得股息红利后自行向主管税务机关提出退税申请。

（4）对于香港联交所投资者（包括企业和个人）投资上海证券交易所公司A股股票

（“沪股通” ），其股息红利将由公司通过中国结算上海分公司按股票名义持有人账户以人

民币派发。 根据 《关于沪港股票市场交易互联互通机制试点有关税收政策的通知》（财税

[2014]81号）有关规定，公司按照10%的税率代扣代缴所得税，税后每股实际派发现金红利

0.27元。

（5）对于其他机构投资者和法人股东，公司将不代扣代缴企业所得税，由纳税人按税

法规定自行判断是否应在当地缴纳企业所得税，实际派发现金红利为税前每股人民币0.30

元。

（6）本次以资本公积金转增股本的来源为股票溢价发行收入所形成的资本公积金，公

司本次以资本公积金转增股本不扣税。

五、股本结构变动表

单位：股

本次变动前

变动数

本次变动后

转增

一、有限售条件流通股份（非流通股） 6,302,642 2,521,057 8,823,699

二、无限售条件流通股份（流通股） 236,560,262 94,624,105 331,184,367

1、 A股 236,560,262 94,624,105 331,184,367

三、股份总数 242,862,904 97,145,162 340,008,066

六、摊薄每股收益说明

实施送转股方案后， 按新股本总额340,008,066股摊薄计算的2020年度每股收益为

1.20元。

七、有关咨询办法

本次权益分派如有疑问，请按以下联系方式咨询：

联系部门：公司董事会办公室

联系电话：0532-58659169

特此公告。

海利尔药业集团股份有限公司董事会

2021年6月2日

证券代码：603086� � � � � � � � � �证券简称：先达股份 公告编号：2021-027

山东先达农化股份有限公司2020年年度权益分派实施公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●每股分配比例，每股转增比例

A股每股现金红利0.35元

每股转增股份0.40股

●相关日期

股份类别 股权登记日 最后交易日 除权（息）日

新增无限售条件流通

股份上市日

现金红利发放日

Ａ股 2021/6/8 － 2021/6/9 2021/6/10 2021/6/9

●差异化分红送转： 否

一、 通过分配、转增股本方案的股东大会届次和日期

本次利润分配及转增股本方案经公司2021年5月21日的2020年年度股东大会审议通过。

二、 分配、转增股本方案

1.�发放年度：2020年年度

2.分派对象：

[…]

3.�扣税说明

（1）对于持有公司无限售流通股的自然人股东（含证券投资基金），根据《关于实施上

市公司股息红利差别化个人所得税政策有关问题的通知》（财税[2012]85号）和《关于上市

公司股息红利差别化个人所得税政策有关问题的通知》（财税[2015]101号）的有关规定，个

人从公开发行和转让市场取得的上市公司股票，持股期限超过1年的，股息红利所得暂免征

收个人所得税，每股实际派发现金红利0.35元；持股期限在1年以内（含1年）的，暂不扣缴个

人所得税，每股实际派发现金红利0.35元，待其转让股票时，中国结算上海分公司根据其持股

期限计算应纳税额， 由证券公司等股份托管机构从其资金账户中扣收并划付中国结算上海

分公司，中国结算上海分公司于次月5个工作日内划付公司，公司在收到税款当月的法定申

报期内向主管税务机关申报缴纳。

具体实际税负为：持股期限在1个月以内（含1个月）的，股息红利所得全额计入应纳税

所得额，实际税负为20%；持股期限在1个月以上至1� 年（含1� 年）的，暂减按50%计入应纳

税所得额，实际税负为10%；持股期限超过1年的，股息红利所得暂免征收个人所得税。

（2）对于持有公司有限售条件流通股的自然人股东，根据《关于实施上市公司股息红利

差别化个人所得税政策有关问题的通知》（财税【2012】85号）有关规定，按照10%的税率代

扣代缴个人所得税，税后每股实际派发现金红利为人民币0.315元。

（3）对于持有公司股份的合格境外机构投资者（QFII）股东，根据《关于中国居民企业

向QFII支付股息、红利、利息代扣代缴企业所得税有关问题的通知》（国税函【2009】47号）

的规定， 由本公司按照10%的税率代扣代缴企业所得税， 实际派发每股税后现金红利0.315

元。 如该类股东取得股息红利收入需要享受税收协定（安排）待遇的，可按照规定在取得股

息红利后自行向主管税务机关提出申请。

（4）对于香港联合交易所有限公司投资者（包括企业和个人）投资上海证券交易所本

公司A�股股票(“沪股通” )，其股息红利将由公司通过中国结算上海分公司按股票名义持有

人账户以人民币派发，根据《财政部、国家税务总局、证监会关于沪港股票市场交易互联互通

机制试点有关税收政策的通知》（财税【2014】81号），公司按照10%的税率代扣所得税，税

后每股实际派发现金股息0.315元。

（5）对于持有公司股份的其他机构投资者和法人股东，本公司不代扣代缴所得税，由纳

税人按税法规定自行判断是否应在当地缴纳企业所得税， 实际派发现金红利为每股人民币

0.35元。

（6）本次转增股本的资本公积金来源为股本溢价发行所形成的资本公积金，本次转增

股本无需扣税。

五、股本结构变动表

单位：股

本次变动前

变动数

本次变动后

转增

一、有限售条件流通股份（非流通股） 1,690,000 676,000 2,366,000

二、无限售条件流通股份（流通股） 156,800,000 62,720,000 219,520,000

1、 A股 156,800,000 62,720,000 219,520,000

三、股份总数 158,490,000 63,396,000 221,886,000

六、摊薄每股收益说明

实施送转股方案后，按新股本总额221,886,000股摊薄计算的2020年度每股收益为0.79

元。

七、有关咨询办法

公司股东可在工作日通过以下方式咨询本次利润分配及资本公积金转增股本实施的相

关事项：

联系部门：山东先达农化股份有限公司董事会办公室

联系电话：0531-88818075

特此公告。

山东先达农化股份有限公司

董事会

2021年6月2日

股票简称：海尔智家 股票代码：600690� � � � � � � �编号：临2021-041

海尔智家股份有限公司关于以集中竞

价交易方式回购A股股份的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

回购方案的实施情况：2021年5月当月，海尔智家股份有限公司（简称“公司” ）通过

集中竞价交易方式已累计回购A股（下同）股份16,470,517股，占公司总股本的比例为

0.18%，购买的最高价为32.80元/股、最低价为28.15元/股，支付的金额为488,905,672.48

元；本次回购实施起始日至2021年5月月底，公司已累计回购股份20,585,217股，占公司总

股本的比例为0.22%，购买的最高价为32.80元/股、最低价为28.15元/股，已支付的总金额

[…]

资股及可转换公司债券的批复》（证监许可[2020]2768号），核准：（1）海尔智家股份有限

公司（以下简称“公司” ）发行不超过2,856,526,138股（含不超过80亿港元或等值外币

可转换公司债券持有人行使转股权而增发的股份）境外上市外资股，每股面值人民币1元，

全部为普通股。完成本次发行后，公司可到香港联合交易所有限公司（以下简称“香港联交

所” ）主板上市；（2）公司担保的境外全资下属公司在境外发行不超过80亿港元或等值外

币可转换为公司境外上市外资股的公司债券（以下简称“H股可转债” ）。

2020年12月23日，公司2,448,279,814股H股股票于香港联交所主板市场挂牌并上市

交易，相关的可交换债券转可转换债券方案亦于紧随上市后生效及运作，生效的H股可转

债共计7,993,000,000港元。

（二）可转债转股情况

2021年5月1日至5月31日，累计有493,000,000港元H股可转债转换成公司H股股票，

因转股形成的H股股份数量累计为26,172,031股，占本月H股可转债转股前公司已发行股

份总额的0.28%；截至2021年5月31日，累计有7,095,000,000港元H股可转债转换成公司

H股股票，因转股形成的H股股份数量累计为376,654,274股，占本月H股可转债转股前公

司已发行股份总额的4.02%。截至2021年5月31日，尚未转股的H股可转债金额为898,000,

000港元，占H股可转债发行总量的比例为11.23%。

二、 回购H股股份的进展情况

2021年3月5日， 公司2021年第一次临时股东大会、2021年第一次A股类别股东大会、

2021年第一次D股类别股东大会、2021年第一次H股类别股东大会审议通过了《关于介绍

上市完成后H股股份回购一般性授权的议案》。

根据该一般性授权，2021年5月，公司已累计回购H股股份11,908,000股，占公司总股

本的比例为0.13%，购买的最高价为33.20港元/股、最低价为29.55港元/股，支付的金额为

376,538,675.00港元。 本次回购实施起始日至2021年5月月底， 公司已累计回购股份11,

908,000股，占公司总股本的比例为0.13%，购买的最高价为33.20港元/股、最低价为29.55

港元/股，支付的金额为376,538,675.00港元。 前述已回购股份将注销（截止5月末，已办理

注销6,335,800股）。

三、 股份变动情况

2021年5月1日至2021年5月31日，公司的股份变动情况如下：

股份类别

变动前股份情况

（2021年4月30日）

股份变动数量（股）

变动后股份情况

（2021年5月31日）

股数（股） 比例 可转债转股股数

回购已注销股数

（注）

股数（股） 比例

境内上市内资股（A

股）

6,308,552,654 67.27% - - 6,308,552,654 67.13%

境外上市外资股（D

股）

271,013,973 2.89% - - 271,013,973 2.88%

境外上市外资股（H

股）

2,798,762,057 29.84% 26,172,031 6,335,800 2,818,598,288 29.99%

股份总数 9,378,328,684 100.00% 26,172,031 6,335,800 9,398,164,915 100.00%

注：其余已回购尚未注销的5,572,200股H股股份公司将在规定期限内办理注销。

特此公告。

海尔智家股份有限公司

董事会

2021年6月1日

证券代码：600703� � � � � � � � � � � �股票简称：三安光电 编号：临2021-040

三安光电股份有限公司

第十届董事会第十二次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

三安光电股份有限公司第十届董事会第十二次会议于2021年6月1日下午2点以现场会议结合通讯

表决方式召开。 本次会议应到董事8人，实到董事8人，会议由董事长林志强先生主持，符合《公司法》和

《公司章程》的有关规定。 会议审议事项及表决情况如下：

一、审议通过关于全资子公司开展融资租赁暨关联交易的议案；

公司全资子公司厦门市三安集成电路有限公司和厦门三安光电有限公司拟与芯鑫融资租赁有限责

任公司及其全资子公司芯鑫融资租赁（厦门）有限责任公司通过售后回租的形式开展融资租赁，融资金

额30亿元人民币，期限36个月。

公司董事林志强先生、林科闯先生、任凯先生、林志东先生对该项议案予以回避表决。 该议案需提交

公司股东大会审议通过。 具体内容见同日披露的公司 《关于全资子公司开展融资租赁暨关联交易的公

告》。

表决结果：4票赞成 0票反对 0票弃权

二、审议通过公司为全资子公司提供担保的议案；

公司将为全资子公司厦门市三安集成电路有限公司和厦门三安光电有限公司开展融资租赁提供连

带责任担保不超过35亿元人民币，期限36个月。该项议案需提交公司股东大会审议通过。具体内容见同日